
 

 

 

İnovaLİG’de Türkiye’nin İnovasyon Liderleri açıklandı: 

 

PROMETEON TÜRKİYE, “İNOVASYON DÖNGÜSÜ” 

KATEGORİSİNDE ŞAMPİYONLAR ARASINDA YER ALDI 

İstanbul, 5 Ocak 2021 – Dünyanın endüstriyel lastik odaklı tek şirketi, Pirelli marka premium 

endüstriyel ve ticari lastiklerin lisanslı üreticisi Prometeon Türkiye, Türkiye'nin ilk inovasyon 

geliştirme programı olan İnovaLİG kapsamında, inovatif projeleri ile "İnovasyon Döngüsü" 

kategorisinde ödül sahibi oldu. 

Prometeon Türkiye, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından düzenlenen İnovaLİG yarışmasında 
Ar-Ge süreçleri ve halihazırda yönettiği inovatif projeleri ile "İnovasyon Döngüsü" kategorisinde 
ikincilik ödülü almaya hak kazandı.  

İnovaLİG değerlendirmesinde Türkiye'nin dört bir yanından inovatif projelere imza atan birçok firma 5 
farklı kategori için yarışırken, Prometeon’un ödülü kazanmasında Tübitak ve Prometeon Türkiye Ar-
Ge Merkezi işbirliği proje sayıları, inovatif ürünler, Ar-Ge proje geliştirme aşamaları, Üniversite-Kurum 
işbirliği konuları önemli rol oynadı.  

Ödülle ilgili değerlendirmede bulunan Prometeon Türkiye, Ortadoğu, Afrika, Rusya Bölgesi CEO’su 
Antonio Dolgetta, “Araştırma ve geliştirmenin gücüne olan inancımızla daima daha iyisi ve daha yenisi 
için çalışmaya, üretmeye devam ediyoruz. Türkiye lastik sektöründeki Bakanlık lisanslı ilk Ar-Ge 
Merkezi ve Prometeon Lastik Grubu’nun üç Ar-Ge Merkezi’nden biri olarak Prometeon dünyası için 
yılda 7.500’e yakın prototip lastiğin testini yapıyoruz. Her yıl ciromuzun yaklaşık %3’ünü Ar-Ge 
çalışmalarına ayırıyoruz. Ar-Ge konusu gündemimizde en ön sırada yer alıyor. Fabrikamıza gerek 
teknolojik olarak gerekse üretim kapasitesi artışı anlamında düzenli yatırım yapıyoruz. Prometeon 
Türkiye'yi başarıyla temsil eden Ar-Ge ekibimizin bu başarısından büyük gurur duyuyoruz” dedi. 

Prometeon Türkiye’nin İzmit’teki Ar-Ge Merkezi global çapta role sahip 

Türkiye’de 1960 yılında kurulan ilk lastik fabrikasını yöneten Prometeon Türkiye, 75 ülkenin içinde yer 
aldığı “Türkiye-Orta Doğu-Afrika-Rusya-Orta Asya-Kafkaslar” Bölgesi’nin yönetim merkezi olarak 
faaliyet gösteriyor. Prometeon Lastik Grubu’nun dünyadaki 2 fabrikası (Türkiye ve Mısır), 1 Ar-Ge 
Merkezi (Türkiye) ve 1 Geliştirme Merkezi (Mısır) Türkiye’nin yönetim üssü olduğu bölgede yer alıyor.  

Prometeon Türkiye Ar-Ge Merkezi’nde, yakıt tüketimini ve karbondioksit salınımını düşüren yeni 
teknoloji lastik üretimini geliştirmek üzere çalışmalar gerçekleştiriliyor. Aynı zamanda üretim 
süreçlerinin sadeleştirilerek daha az enerji ile üretim ve üretilen ürünün dönme direncinin 
düşürülerek araçların yakıt tüketimlerinin azaltılması da Türkiye’deki Ar-Ge Merkezi’nin çalışmaları 
arasında yer alıyor. Bugüne kadar TÜBİTAK ile 30’a yakın ortak proje geliştiren Prometeon Türkiye Ar-
Ge Merkezi, yüksek teknoloji gerektiren bazı lastik ölçülerinde Türkiye’de üretim yapan tek firma 
konumunda bulunuyor. 


